
 

 

COMUNE DI BOCCHIGLIERO 

PROVINCIA DI COSENZA 
 

AREA TECNICA 
  
  
   

  

  
  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

  

  

   

  

  

Registro Int. N.123 

  
  
  
   
  

  

Registro Gen. N. 208 

  

del 23/10/2019 

  
  
  
  
  

OGGETTO: MODIFICA C.I.G. ALLA  DETERMINA DELL’AREA TECNICA REG. 

GEN. 182 DEL 27/09/2019 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        

                       IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

RICHIAMATA la determina n. 182 del 27.09.2019 ad oggetto “DEMOLIZIONE E 

RICOSTRUZIONE, CON ADEGUAMENTO FUNZIONALE, MESSA A NORMA AI FINI SISMICI, 

ENERGETICI ED IMPIANTISTICI DELL’ISTITUTO SCOLASTICO DELLA SCUOLA PRIMARIA 

E SECONDARIA DI I° GRADO SITO IN VIA RIFORMA SNC. DETERMINA A CONTRARRE PER 

L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI CUP D81H1500045000 - CIG 804527856E”; 

DATO ATTO CHE: 

- nella determina  di cui sopra è riportato il C.I.G. 804527856E generato con  il profilo RUP del 

Comune di Bocchigliero; 

- poiché la gara d’appalto sarà esperita dall’ Amministrazione Provinciale di Cosenza SUA.CS 

è necessario che il C.I.G. sia generato con il profilo RUP della SUA.CS; 

RAVVISATA la necessità di generare un nuovo C.I.G.; 

DATO ATTO CHE il nuovo CIG è 80770955A6; 

VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 

del 18 Agosto 2000, n.267 e s.m.i.; 

VISTO il codice dei contratti pubblici, approvato con decreto legislativo n.50 del 18/04/2016 e 

s.m.i.; 

VISTO il regolamento di esecuzione del codice dei contratti pubblici, approvato con decreto del 

presidente della Repubblica n. 207 del 05 ottobre 2010 e ss.mm.ii. (per la parte ancora in vigore); 

VISTO lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunali; 

VISTE le altre disposizioni normative vigenti in materia; 

DETERMINA 

DI APPROVARE le premesse che si intendono qui espressamente confermate e trascritte; 

DI DARE ATTO CHE per l’appalto dei lavori relativi al progetto “DEMOLIZIONE E 

RICOSTRUZIONE, CON ADEGUAMENTO FUNZIONALE, MESSA A NORMA AI FINI SISMICI, 

ENERGETICI ED IMPIANTISTICI DELL’ISTITUTO SCOLASTICO DELLA SCUOLA PRIMARIA 

E SECONDARIA DI I° GRADO SITO IN VIA RIFORMA SNC.” il C.I.G. è il seguente 

80770955A6; 

DI CONFERMARE, per il resto, il contenuto della determina n. 182 Reg. Gen. del 27.09.2019; 

DI DARE ATTO CHE, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità e correttezza 

dell’azione amministrativa è attestata dal parere favorevole reso dallo scrivente dirigente con la 

sottoscrizione del presente provvedimento;  

DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SUA.CS, per gli opportuni adempimenti di 

competenza; 



DI DISPORRE l’invio della presente deliberazione al competente Settore 5 del Dipartimento 6, - 

Edilizia Scolastica  – della Regione Calabria; 

 

Letto, confermato e sottoscritto 
IL DIRIGENTE 

AREA TECNICA 
Geom. Salvatore FILIPPELLI 

 

Per copia conforme 
IL DIRIGENTE 

AREA TECNICA 
Geom. Salvatore FILIPPELLI 

  
  
  
La presente determina viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale on line per quindici giorni 

consecutivi. 
Bocchigliero, lì________________________                                           Il responsabile della pubblicazione 
                                                                                                                          Giuseppe Donnici 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


